

**MUNICIPIO DE GUAIRA**

Av Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

Page 1

Listagem do Valor Final por Item

Número da Cotação: 01890/21

Data: 19/04/2021

Abertura: 23/06/2021

Encerramento: 23/06/2021

Item	Código	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Final	Valor Total Final
1	017.000.130	ABOBORA CABOTIA (KG)	KG	170	2,29	389,30
2	017.000.162	ABOBORA MORANGA	KG	200	2,99	598,00
3	017.000.143	ABOBRINHA CAIPIRA/BRASILEIRA	KG	350	3,99	1.396,50
4	018.000.772	ACELGA	KG	150	5,00	750,00
5	017.000.153	ALMEIRAO	KG	150	9,99	1.498,50
6	018.002.027	AMENDOIM CRU - 500GR. PACOTE	PCT	30	15,89	476,70
7	017.000.030	BANANA NANICA	KG	2500	2,99	7.475,00
8	017.000.154	BATATA DOCE ROSADA	KG	200	2,99	598,00
9	017.000.133	BERINJELA (QUALQUER VARIEDADE) (KG)	KG	350	3,89	1.361,50
10	017.000.013	BETERRABA	KG	200	4,85	970,00
11	017.000.155	CARNE BOVINA (MUSCULO) MOIDO	KG	700	33,50	23.450,00
12	017.000.134	CARNE BOVINA (MUSCULO) PEDAÇO (KG)	KG	800	33,50	26.800,00
13	017.000.028	CENOURA	KG	550	2,99	1.644,50
14	017.000.011	CHUCHU	KG	600	2,89	1.734,00
15	017.000.156	COUVE MANTEIGA	KG	200	7,80	1.560,00
16	017.000.105	GOIABA VERMELHA	KG	400	4,99	1.996,00
17	017.000.157	COCO SECO INTEIRO	KG	70	5,69	398,30
18	017.000.158	FEIJAO CARIOCA	KG	50	7,49	374,50
19	018.000.033	FIGADO BOVINO	KG	70	11,90	833,00
20	017.000.141	JILO	KG	220	4,90	1.078,00
21	018.000.951	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMB. C/ 400G	UN	30	13,90	417,00
22	018.000.167	LARANJA PERA RIO	KG	300	2,99	897,00
23	017.000.142	MAÇA FUGI	KG	500	4,99	2.495,00
24	017.000.034	MAMAO FORMOSA KG	KG	1300	2,99	3.887,00
25	017.000.144	MANGA PALMER OU PALMEIRINHA	KG	400	3,99	1.596,00
26	007.000.898	MEL LARANJEIRA (01 L)		20	46,00	920,00
27	017.000.136	MELANCIA (KG)	KG	1500	1,99	2.985,00
28	018.000.739	MILHO VERDE (BANDEJA C/ 05 UN.)	BD	500	5,99	2.995,00
29	017.000.137	MILHO DE PIPOCA EMBALAGEM 500G	UN	30	4,95	148,50
30	017.000.108	OVOS BRANCOS (BANDEJA COM 12 UNIDADES)	UND	120	7,50	900,00
31	017.000.138	PEPINO JAPONES KG	KG	500	3,99	1.995,00
32	017.000.090	PESCOCO DE FRANGO	KG	2500	6,99	17.475,00
33	017.000.161	REPOLHO VERDE	KG	400	2,99	1.196,00
34	017.000.145	QUEIJO FRESCO	KG	100	23,00	2.300,00

Total Geral

115588,30